1

慈濟大學教育部獎補助款專責小組
第八次會議會議紀錄

壹、時間：99 年 11 月 25 日（星期四） 下午 02 時

貳、地點：第二教學研討室

參、主席：王本榮校長

肆、出席人員：賴滄海副校長、曾國藩副校長、李錫堅副校長、林清達教務長、

林聖傑學務長、范揚晧總務長、范德鑫主秘、陳立光院長、

李哲夫院長、許木柱院長、劉佑星院長、黃馨誼主任、

賴威任主任

伍、議程：

一、 主席致詞：略

二、 提案討論

案由： 100 年獎補助經費支用明細表，提請 討論。

說明：

1. 100 年所申請項目詳如附件

2.依 99 年訪視委員意見調整經費使用，以展現學校特色

3. 與 99 年比較增加研究生助學金、節約能源、辦理國際會議、學生參

與競賽。

決議：照案通過。

陸、臨時動議：無

柒、散會：下午 03 時